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2007. gada 9. decembrī 
2. Adventa svētdienā 
 
Ilze, 
Tu gribēji zināt, kads ir mans redzējums par LELBĀL nākotni.  Nosūtīju jau rakstisku izskaidrojumu, 
bet šis bildes labāk stāsta par mūsu Baznīcas nākotnes veidojumu, nekā sausie vārdi.   Tie ir mūsu 
svētdienas skolas bērni, kuri piedalījās šodien mūsu draudzes svētdienas skola 50. (!) gadskārtējā 
Adventa dievkalpojumā – „Es jums pasludinu lielu prieku!”  Svētdienas skolā ir latviešu bērni, 
latviešu-kanadiešu bērni, latviešu-filipino -holandiešu bērni – un arī citi!  Dievkalpojums notika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



latviešu un angļu valodas (skati pieliktā dievkalpojuma lapiņā), vecākie svētdienas skolas bērni bija 
lasītāji, jaunākie bija eņģelī, gani, gudrie vīri, Jāzeps un Marija.  Pēc dievkalpojuma bija „gourmet” 
pusdienas, ko sagatavoja šefpavārs Michel Parent, Franču-kanadietis un katolis, kas ļoti daudz dara 
mūsu draudzē un kura kundze palīdz vadīt svētdienas skolu. Palīgi bija vairāki jaunās paaudzes vecāki, 
latvieši un kanādieši. Visi bijām sanākuši kā viena draudze lai dievkalpojumā piedalītos Adventa -  
Dieva nākotnes- sludinājumā!  
 
Tu gribēji zināt, kā saredzu LELBĀL nākotni?  Mana vīzija ir, ka tā dzīvo pasaulē.  Baznīca Latvijā 
liekas ka iet virzienā, kurā tā vēlas uzrunāt arvien šaurāku un ideoloģiski ierobežotu tautas daļu.  Bet 
LELBĀL ir Baznīca visā pasaulē, Dievs mums ir uzdevis pienākumu plašāk skatīties! Mēs varam būt 
Baznīca kas savā skatienā un nozīmē īsteno Jēzus pavēli: „eita un darait par mācekļiem visas tautas, 
tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Gara Vārdā, tās mācīdami turēt visu, ko Es jums esmu pavēlējis.” 
(Mt. 28:19-20). To varam darīt droši ticēdami,  ka Tas, kas mūs ir sūtījis pasaulē arī ir apsolījis: „Un 
redzi, Es esmu pie jums ik dienas līdz pasaules galam."(Mt. 28:20)  
 
Ja gribam redzēt mūsu latviešu Baznīcas nākotni pasaulē, tad skatīsimies uz šiem bērniem un viņu 
vecākiem – ieklausīsimies viņu valodā, sapratīsim viņu pasauli, būsim viņu nākotne! 
 
Dieva svētību tev vēlot, 
Fritz 
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